superficie de ruedo a base de pavimento flexible, Los Reyes – San Juan Bosco, 17 

distrito Daniel Flores, camino 1-19-144, por lo que se solicita a este Concejo 18 

Municipal acordar solicitar la donación de 205.108 (doscientos cinco mil ciento 19 

ocho) litros de cemento asfáltico AC-30 y 28.503 (veintiocho mil quinientos tres) 20 

litros de Emulsión Asfáltica de rompimiento rápido que se requieren para este 21 

importante proyecto.----------------------------------------------------------------------------------- 22 

23 

Con base en lo anterior, mociono para que el Concejo, tome el siguiente acuerdo: